
KUNDEREFERANSE 	 A IMIT

- Dessuten kjente vi til Aimit fra før og visste at de hadde gode 
kunnskaper om, og god forståelse for problemstillinger i vår bransje, 
forteller Knut Onstad, daglig leder hos Stavdal Utleiesenter AS.

Sterk vekst krever gode systemer
Stavdal Utleiesenter AS ble startet i 
januar 2003. Veksten har vært sterk siden 
starten og selskapet har allerede slått 
seg sammen med RS Maskiner Liftutleie 
på Lillestrøm. Disse selskapene vil nå bli 
fusjonert med i alt 12 ansatte.  
– Vi driver med utleie av maskiner og 
utstyr, bl.a. plattformer, lifter, minigravere, 
kompressorer og stillaser til både bygg 
og anlegg og private, forteller daglig 
leder Knut Onstad hos Stavdal Utleie-
senter AS, idet han legger til at alle  
ansatte har mange års erfaring fra bransjen. 

Gamle systemer holdt ikke lenger mål
– I vår bransje er det fremdeles noen 
som driver med manuell behandling av 
bestillinger med utfylling av skjemaer og 
fakturering på bakgrunn av disse. Hos oss 
begynte vi etter hvert å få veldig mange 
artikler, samtidig som vi ønsket å benytte 
mindre tid til fakturering. Kort og godt 
så ville vi frigjøre tid som gikk med til 
papirarbeid og få mer kontroll og styring 
over hele virksomheten. I dette lå også et 
ønske om bedre oversikt over inntekter 
og kostnader på de enkelte artikler og 
statistikker og styringsverktøy for utleie 
og service. 

En annen fordel med bransjeløsningen til 
Aimit er at vi nå med en gang kan se hva 
som er ledig av utstyr på de forskjellige 
avdelingene. Her sparer vi en masse tele-
foner og kan bestille ledig kapasitet med 
en gang. Det er også blitt mye enklere å 
overholde interne rutiner spesielt når det 
koker som verst her, med kunder i lokalet 
og telefoner som ringer. 

Avgjørende med bransjekunnskap og 
trygghet
– Riktignok finnes det noen få mindre 
leverandører av bransjeløsninger innen 
utleie. Men ingen av disse var aktuelle for 
oss, påpeker Knut Onstad videre. 
– Vi hadde litt kjennskap til Aimit fra 
tidligere og visste hva de stod for. Først 
og fremst en bra og komplett løsning 
men også størrelsen på selskapet og de 
ansattes kompetanse var avgjørende. Vi 
ønsket trygghet, bransjekunnskap og en 
solid leverandør. Og det har vi fått. 
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